fuerunt|passi remiserentur(d)in premium honerum receptorum ab eis, ut dictum 

est, et discompu-|taverunt|et quod||dominus Vicus Malcondime|Pierus 

Cinquina|qui electi fuerunt pro Communi Pisano in Capitaneos guerre ituros 

in|Galluri et officium iuraverunt et salarium quod certo ipsum 

receperunt|va(e)dent, solvant atque restituant suprascriptis|Guidoni Pape 

et|Puccio de Brachis,|cameraris camere Pisani Communis videlicet quilibet 

eorum tres partes de quatuor partibus|salarii(f) quod a Communi Pisano 

occasione dicti officii receperunt et quilibet eorum|recepit a Communi Pisano 

dimissa cuique ipsorum(g) reliqua quarta parte pro honere et suptibus|que et 

quas sustinerunt et quilibet eorum substinuit cat(h) quia sunt error|va(cat) Guido 

Papa et|Puccius de Brachis|camerari suprascripti(i) summa per libras quindecim 

milium denariorum pisanorum minutorum|eis consignata a depositariis Pisani 

Communis date solidos quinque per libram|que converteri debent pro 

defensionis Sardinee dent et solvant et dare et solvere possint et 

debeant|domino Vico domini Rosselmini Malcondime cat(j) quia debet esse 

inordinarius.

(d) Segue espunto et. 
(e) Va(cat). 
(f) Segue espunto et eo. 
(g) Seguono espunte alcune lettere. 
(h) (Va)cat 
(i) Segue espunto de quacumque. 
(j) (Va)cat. 
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165 

Provisiones Antianorum 

1322 agosto 13, Pisa 

Gli Anziani del Popolo di Pisa stabiliscono che il notaio Giovanni Castrone che 

venne a Pisa per un’ambasciata su mandato dei Capitani di Guerra, dei 

castellani e di altri ufficiali di Cagliari, riceva il salario di 28 libbre di denari 

aquilini parvi per il servizio prestato. 

A.S.P., Comune di Pisa, div. A, n. 89, cc. 123v. - 124r. 

Originale [A] redatto in latino; cart., mm. 301x220 

Inchiostro marrone scuro; stato di conservazione: presenti rosicature e macchie di umidità. 

La datatio chronica è tratta dalla c. 123r. È stato usato lo stile dell’incarnazione secondo il 

computo pisano. L’anno 1323 corrisponde al 1322 del computo moderno. Una conferma viene 

dall’Indizione quinta. 

<Idus augusti> 

Providerunt Anthiani Pisani Populi partitu facto inter eos ad denarios albos et 

giallos secundum formam Brevis|Pisani Populi sequentes etiam in hoc forma 

bailie generalis eis concesse in maiori et|generali consilio Pisani Communis, 

celebrato in pisana maiori ecclesia, M CCC XXIII, Indictione quinta|et 

ratificato per consilium Populi, quod|Iohannes(a) Castronis, notarius et scriba